СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

22 сентября 2022 года                                                                           №  21/2 р. С.
«О передаче спортивного инвентаря».

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кувайский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов Кувайского сельсовета решил:

1. Передать спортивный инвентарь с баланса Администрации муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на баланс Отдела образования администрации муниципального образования "Новосергиевский район Оренбургской области" (МОБУ «Кувайская СОШ») (согласно Приложению № 1).
2. Решение вступает  в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Председатель Совета депутатов муниципального
образования Кувайский сельсовет                                                 О.Н. Смолей
Глава администрации                                                                      В.В. Леденев
Разослано: РОО,  прокурору, МОБУ Кувайская СОШ, в дело.
                                                                       Приложение № 1

к решению Совета депутатов

                                                                                          № 21/2 р.С. от 22.09.2021 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

спортивного инвентаря передаваемого с баланса Администрации муниципального образования  Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на баланс Отдела образования администрации муниципального образования "Новосергиевский район Оренбургской области" (МОБУ «Кувайская СОШ»)
	№ п/п
	Наименование товара
	Счет учета
	Количество
	Цена
 (руб.)
	Сумма (руб.)

	1
	Мяч волейбольный "TORRES Dig" V 20145 р.5 синт.кожа
	1 106 31 310
	2,000
	1 700,00
	3 400,00

	2
	Мяч футбольный TORRES TRAINING № 5
	1 106 31 310
	1,000
	1 780,00
	1 780,00

	3
	Мяч баскетбольный "Torres BM300" арт. ВООО17р.6,нейлон,корд.б ут.камера
	1 106 31 310
	2,000
	1 400,00
	2 800,00

	4
	Пули (150шт.) для пневм., оружия калибра 4,5 мм
	1 106 31 310
	10,000
	120,00
	1 200,00

	5
	Карабин альпиниста "Ver" трапеция стальной 0207
	1 106 31 310
	4,000
	460,00
	1 840,00

	6
	Страховочная система грудная "Вертикаль" 0801
	1 106 31 310
	1,000
	800,00
	800,00

	7
	Веревка СС-стат-10 мм ТУ 9616-003-00461221-2001
	1 106 31 310
	50,000
	69,00
	3 450,00

	8
	Карабин "Классический автомат" с байонетной муфтой (Ver) 0217
	1 106 31 310
	3,000
	1 780,00
	5 340,00

	9
	Спутниковое устройство "Восьмерка рогатая дюраль"  (Ver) 0312
	1 106 31 310
	4,000
	700,00
	2 800,00

	10
	Ролик одинарный
	1 106 31 310
	1,000
	390,00
	390,00

	11
	Спутниковое устройство "Восьмерка классическая"  (Ver) 0310 350кг
	1 106 31 310
	1,000
	1 340,00
	1 340,00

	12
	Страховочная система грудная высота
	1 106 31 310
	1,000
	1 260,00
	1 260,00

	13
	Карабин "Гусь" автомат со сдвижной муфтой Ver IR 0234
	1 106 31 310
	6,000
	600,00
	3 600,00

	Итого

	30 000,00

Всего наименований: 13, на сумму  30 000,0 (Тридцать тысяч) рублей
АКТ

приёма передачи основных средств (спортивного инвентаря) с баланса Администрации муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  на баланс Отдел образования администрации муниципального образования "Новосергиевский район Оренбургской области"(МОБУ «Кувайская СОШ»).

с. Кувай                                                                                                   22 сентября 2022 год
       Комиссия в составе: Главы администрации Кувайского сельсовета Леденева В.В.; Заместителя директора МКУ «ЦБУ Новосергиевского района» по работе с сельскими поселениями Зайсановой Н.Н.;  Директора МОБУ Кувайская СОШ  Урбисиновой С.А.. на основании  решения Совета депутатов МО Кувайский сельсовет №21/2 р.С. от 22 сентября 2022 года подтверждает  передачу с баланса Администрации Кувайского сельсовета на баланс МОБУ Кувайская СОШ:

	№ п/п
	Наименование товара
	Счет учета
	Количество
	Цена
 (руб.)
	Сумма (руб.)

	1
	Мяч волейбольный "TORRES Dig" V 20145 р.5 синт.кожа
	1 106 31 310
	2,000
	1 700,00
	3 400,00

	2
	Мяч футбольный TORRES TRAINING № 5
	1 106 31 310
	1,000
	1 780,00
	1 780,00

	3
	Мяч баскетбольный "Torres BM300" арт. ВООО17р.6,нейлон,корд.б ут.камера
	1 106 31 310
	2,000
	1 400,00
	2 800,00

	4
	Пули (150шт.) для пневм., оружия калибра 4,5 мм
	1 106 31 310
	10,000
	120,00
	1 200,00

	5
	Карабин альпиниста "Ver" трапеция стальной 0207
	1 106 31 310
	4,000
	460,00
	1 840,00

	6
	Страховочная система грудная "Вертикаль" 0801
	1 106 31 310
	1,000
	800,00
	800,00

	7
	Веревка СС-стат-10 мм ТУ 9616-003-00461221-2001
	1 106 31 310
	50,000
	69,00
	3 450,00

	8
	Карабин "Классический автомат" с байонетной муфтой (Ver) 0217
	1 106 31 310
	3,000
	1 780,00
	5 340,00

	9
	Спутниковое устройство "Восьмерка рогатая дюраль"  (Ver) 0312
	1 106 31 310
	4,000
	700,00
	2 800,00

	10
	Ролик одинарный
	1 106 31 310
	1,000
	390,00
	390,00

	11
	Спутниковое устройство "Восьмерка классическая"  (Ver) 0310 350кг
	1 106 31 310
	1,000
	1 340,00
	1 340,00

	12
	Страховочная система грудная высота
	1 106 31 310
	1,000
	1 260,00
	1 260,00

	13
	Карабин "Гусь" автомат со сдвижной муфтой Ver IR 0234
	1 106 31 310
	6,000
	600,00
	3 600,00

	Итого

	30 000,00

Всего наименований: 13, на сумму  30 000,0 (Тридцать тысяч) рублей
Передал

Глава администрации                       ____________    В.В. Леденев
Зам.директора МКУ «ЦБУ»              ____________  Н.Н. Зайсанова

Принял

Директор МОБУ Кувайская СОШ                                    С.А. Урбисинова